

Årsredovisning

Tinbak AB

559128-6686

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Irene Jönsson

2025-12-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenader inom bygg- och vvs, vatten och energiborrning.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret 2207-2306 drabbades bolagets hyrda produktionslokal av brand. Följden av detta blev produktionsstörningar, omsättningsminskning och försämrat täckningsbidrag. De negativa konsekvenserna av branden har kvarstått även innevarande räkenskapsår med fortsatt negativ påverkan på resultat och likviditet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	6 235	6 176	6 796	10 356
Resultat efter finansiella poster	-336	-457	-348	371
Soliditet %	39	31	42	37

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 142 598	-52 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-52 163	52 163
- Årets resultat			29 739
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 090 435	29 739

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 090 435
<i>Årets resultat</i>	29 739
<i>Summa</i>	1 120 174

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 120 174
<i>Summa</i>	1 120 174

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 235 128	6 175 773
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-24 705	-182 124
Övriga rörelseintäkter	8 000	1 338 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 218 423	7 332 347
Rörelsekostnader		
Materialkostnader	-2 785 470	-3 623 148
Övriga externa kostnader	-1 578 063	-1 902 677
Personalkostnader	2 -2 104 606	-2 081 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 500	-68 500
Övriga rörelsekostnader	0	-91 720
Summa rörelsekostnader	-6 536 639	-7 767 393
Rörelseresultat	-318 216	-435 046
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	477	71
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18 522	-22 188
Summa finansiella poster	-18 045	-22 117
Resultat efter finansiella poster	-336 261	-457 163
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	366 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	405 000
Summa bokslutsdispositioner	366 000	405 000
Resultat före skatt	29 739	-52 163
Årets resultat	29 739	-52 163

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 042	229 542
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>161 042</i>	<i>229 542</i>
Summa anläggningstillgångar		161 042	229 542
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		267 241	291 946
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>267 241</i>	<i>291 946</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 904 049	1 830 781
Övriga fordringar		28 562	127 744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		489 864	594 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	567 020
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 422 475</i>	<i>3 120 369</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 006	9 884
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>177 006</i>	<i>9 884</i>
Summa omsättningstillgångar		2 866 722	3 422 199
SUMMA TILLGÅNGAR		3 027 764	3 651 741

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 090 435	1 142 598
Årets resultat	29 739	-52 163
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 120 174	1 090 435
Summa eget kapital	1 170 174	1 140 435
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 297	96 805
Summa långfristiga skulder	20 297	96 805
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 72 000	72 000
Leverantörsskulder	330 307	565 550
Skulder till koncernföretag	491 690	929 036
Övriga skulder	441 836	370 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	501 460	477 648
Summa kortfristiga skulder	1 837 293	2 414 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 027 764	3 651 741

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	542 500	521 100
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	176 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-154 600
Utgående anskaffningsvärden	542 500	542 500
Ingående avskrivningar	-312 958	-307 338
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	62 880
Årets avskrivningar	-68 500	-68 500
Utgående avskrivningar	-381 458	-312 958
Redovisat värde	161 042	229 542

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster 2025-06-30 2024-06-30

Företagets banklån som uppgår till 92 297 kr (168 805 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	20 297	96 805
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	72 000
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till TBN Invest AB, 556733-4528. I koncernen ingår även Kakuåsens Entreprenad AB, 556794-4011 samt Hökflons Fastigheter AB, 556673-7283.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-25

UNDERSKRIFTER

Kakuåsen

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Tim Andersson
Tim Andersson
Styrelseordförande
2025-11-25

Björn Andersson
Björn Andersson
2025-11-25

Nicklas Andersson
Nicklas Andersson
2025-11-25

Irene Jönsson
Irene Jönsson
2025-11-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-01

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
